
2021 年 12 月 14 日 

 

「プライムビジネスネット」 

「品質情報サイト」      ご利用者様各位 

 

株式会社プライムポリマー 

 

  

 

 

弊社 「プライムビジネスネット」 と 「品質情報サイト」 一時停止のお知らせ 

 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

システム障害の為、当面の間「プライムビジネスネット」と「品質情報サイト」を一時停止致します。 

ご利用の方にはご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

お急ぎの場合は、お取引ルートを通してお問い合わせ下さい。 

 

以上 


